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Pikkuisella saarella kontillinen Buzz Lightyearin 
huipputeknisiä versioita huuhtoutui rannalle. Yksi niistä heräsi ja 
ryhtyi vapauttamaan muita avaruussankareita laatikoistaan.  
Pian kaikki viisikymmentä Buzzia olivat vapaita!
	 Buzzit huomasivat taivaalla valon, ja jostain selittämättömästä 
syystä kaksi sanaa juolahti niiden mieleen: tähti ja komento- 
keskus. Lelut tiesivät tismalleen, mitä niiden piti tehdä.  
Niillä oli tärkeä tehtävä!
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Samaan aikaan kahdeksanvuotias Bonnie leikki leluillaan kotinsa etupihalla. 
Hän vakuutti hymyillen lehmityttö-Jessielle, että rakastaisi nukkea ikuisesti. Sitten 
hän keksi uuden leikin. Seriffi Jessie saisi vihkiä Kahvelin ja Karen Beverlyn!

9

Disney_Pixar_Toy_Story_5_Satuklassikot_481582_TAITTO.indd   9Disney_Pixar_Toy_Story_5_Satuklassikot_481582_TAITTO.indd   9 17.6.2026   17.3417.6.2026   17.34



Kesken vihkimisen Bonnie huomasi, että hänen naapurinsa, Jordanin 
kaksoset, tulivat kotiin. Jessie tiesi, että Bonnie ei uskaltaisi jännitykseltään 
pyytää kaksosia mukaan leikkiin. Niinpä nukke livahti jalkakäytävälle ja  
nykäisi naruaan.

”Täyttä laukkaa!” kuului Jessien äänirasiasta. ”Ei saa hukata aikaa!”
Bonnie poimi Jessien maasta ja henkäisi, kun kaksoset huomasivat hänet.  

Hän piteli Jessietä kasvojensa edessä ja heilutti nuken kättä tervehdykseksi. 
Mutta kaksoset vain kohauttivat olkiaan ja menivät kotiinsa.
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Pettynyt Bonnie keräsi lelunsa ja 
jätti ne kuistille. Lelut kuulivat, mitä 
tyttö sanoi vanhemmilleen.

”Miksei kukaan halua olla 
ystäväni?” Bonnie kysyi surullisena.

”Voi, Bonnie, tule tänne”, äiti sanoi 
ja halasi lastaan.
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Jessie vilkaisi mietteliäänä Buzzia. Bonnie tarvitsi apua. Buzz pohti yhä 
leluhäitä ja keräsi rohkeutta pyytää Jessien kättä. Mutta ennen kuin avaruusmies 
ehti kosia, Jessie nappasi tähtitarran Karen Beverlyltä ja liimasi sen Buzzin rintaan.

”Olet apulaisseriffi, kunnes palaan”, lehmityttö sanoi. Kun Buzz pitäisi 
silmällä Bonnieta ja leluja, Jessie ja Napakymppi vierailisivat Jordanin kaksosten 
luona.
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Jessie ja Napakymppi juoksivat kadun yli ja kurkistivat sisään ikkunasta. 
”Hehän vain löhöilevät tuolla eivätkä tee mitään”, Jessie hämmästeli.  

”He eivät leiki ollenkaan leluilla!”
Lähistöllä lymyili hylättyjä leluja, jotka varoittivat, että lelujen aika oli ohi. 

Naapuruston lapsia kiinnostivat pelkät laitteet, kuten puhelimet ja tabletit. Kun 
erilaiset vempaimet valloittivat kodit, leluilla ei enää koskaan leikitty. Uutinen oli 
huolestuttava, mutta Jessie tiesi, että Bonnie oli toista maata.
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Jessie ei ollut ainoa, joka oli huolissaan Bonniesta. Tytön vanhemmat 
olivat päättäneet hankkia hänelle Lilypad-tabletin, koska muillakin Bonnien 
tanssiryhmän tytöillä oli sellainen. Lilypadillä saattoi pelata ja chattailla ja luoda 
yhteyksiä muihin lapsiin digitaalisessa Lummelampi-maailmassa.

Bonnie oli aivan laitteen lumoissa. Lelut seurasivat neuvottomina, kun tyttö 
vietti kaiken vapaa-aikansa Lilypadin äärellä.
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Seuraavana aamuna lelut olivat jo aivan suunniltaan. Jessie päätti puhua 
suoraan Lilypadille. Hän herätti laitteen lepotilasta ja kertoi, miten lelut olivat 
ahkeroineet koko kesän ja yrittäneet auttaa Bonnieta löytämään ystäviä.

”Kuule, jos Bonnie tarvitsee ystäviä, niin homma on hoidossa”, Lily sanoi.  
Sen näyttö valaistui, kun se lähetti ystäväpyynnön tytöille Bonnien tanssitunnilta.  
He hyväksyivät pyynnön välittömästi.
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